



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dnia. 27.11.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu medycznego – wyposażenie oddziału – wózek-wanna, mikroskop zabiegowy, znak sprawy ZZP-2200-113/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulacją wysokości leża w zakresie 570-890mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie z regulacją wysokości leża w zakresie 570-890mm, pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez pasów bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie bez pasów bezpieczeństwa, pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach całkowitych 1950 x 760mm (przy szerokości leża 650mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach całkowitych 1950 x 760, pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez koła kierunkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie bez koła kierunkowego, pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

do pakietu 2 – mikroskop zabiegowy. Czy Zamawiający dopuści zakres korekcji wady wzroku operatora w zakresie +5 / -5 dioptrii zamiast wymaganego parametru +5 / -8.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zakres korekcji wady wzroku operatora w zakresie +5 / -5 dioptrii zamiast wymaganego parametru +5 / -8, pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu mikroskop wyposażony w ledowe źródło światła o mocy 20W bez systemu zamiany przepalanej żarówki? Rozwiązanie takie jest ekonomiczne w użytkowaniu, ponieważ żywotność diody LED określa się na kilkadziesiąt tysięcy pracy i nie występuje zjawisko przepalenia. Nie wymaga więc zapasowego źródła światła i systemu zamiany przepalanej żarówki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, mikroskop o parametrach jak wyżej i pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu mikroskop wyposażony w obiektyw z zintegrowaną śrubą mikrometryczną umożliwiającą ostrzenie obrazu w zakresie 11 mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, mikroskop o parametrach jak wyżej i pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu mikroskop z zakresem korekcji wady wzroku operatora w zakresie +7 do -7 dioptrii? Parametr oferowany jest lepszy od wymaganego, ponieważ zakres regulacji jest większy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, mikroskop o parametrach jak wyżej i pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy do 31.12.2012 r.? Oferowany sprzęt jest sprowadzany z zagranicy co wydłuża termin dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy do 21.01.2013 r.? Oferowany sprzęt jest sprowadzany z zagranicy co wydłuża termin dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

dot. Projektu umowy par. 3 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 14 dni od daty dostarczenia

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

dot. Projektu umowy par. 6 pkt. 2 lit. a

Czy zgodnie z przyjętą praktyką rynkową Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca na 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt. 1?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

dot. Projektu umowy par. 6 pkt. 2 lit. b

Czy zgodnie z przyjętą praktyką rynkową Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, niezależnych od Zamawiającego na 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

dot. Projektu umowy par. 6 pkt. 2 lit. c

Czy zgodnie z przyjętą praktyką rynkową Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu umowy na 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt. 1, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

dot. Projekt umowy par. 6 pkt. 2 lit. d

Czy zgodnie z przyjętą praktyką rynkową Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancyjnym na 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt. 1, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny (min) okres pełniej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę podzespołu/elementu na nowy w przypadku: stwierdzenia uszkodzenia zamówienia w trakcie odbioru; wystąpienia max 5 awarii podzespołu/elementu w ciągu pierwszych 12 miesięcy eksploatacji. Zapis w obecnym brzmieniu powoduje że dostawca może być zmuszony do wymiany aparatów na nowy z takich prozaicznych powodów jak np. wymiana łożysk koła podstawy jezdnej, których koszt jest niewspółmierny do ceny całego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę elementu/podzespołu na nowy w przypadku: trzykrotnej naprawy tego samego elementu/podzespołu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie awarii do 72h (liczone są dni robocze z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu zakończenia naprawy wykonanej w siedzibie Zamawiającego do max. 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu zakończenia naprawy wykonanej w serwisie autoryzowanym Wykonawcy do max. 21 dni roboczych od momentu zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.11

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wstawienia urządzenia zastępczego – tego samego typu – na czas naprawy przedmiotu zamówienia w autoryzowanym serwisie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.12

Czy Zamawiający zrezygnuje z przedłużenia gwarancji o czas napraw wykonywanych w autoryzowanym serwisie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 8-letnie zagwarantowanie dostępności części zamiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

dot. Zapisów załączniku nr 1 B do SIWZ (Gwarancja, serwis) pkt. 1.20

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu udostępnienia urządzenia zastępczego na czas przeglądu gwarancyjnego i pogwarancyjnego w przypadku: konieczności wykonania przeglądu technicznego w serwisie, trwającego dłużej niż 48 h?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
DYREKTOR

lek. med. Artur Nowak
Menadżer

kl
J. Kosa